

Californiasta

Yleisääneystys peruslakimuutoksista.
 Californian osastoille:
 Californian sosialistipuolueen valtiokongressin on ehdottanut muutoksia valtiopuolueen peruslakiin, jotka on alistettu jäsenten yleisääneystyksi. Äänestysluput on jo lähetetty osastoille. Suomentamme niiden sisällön tähän, että suomalaiset jäsenet voivat käyttää oppaanaan muutosesityksistä äänestystöitä. Jokaisesta pykälästä on äänestettävä erikseen myöten taikka vastaan, alkuperäisellä äänestyslupulla.

(1) Ehdotus muuttaa 1 luvun 1 pykälä lisäämällä seuraavan: "Sen tulee olla olennainen osa Yhdysvaltain Sosialistipuolueesta ja sen päätösten alainen." Pykälä 1 kuuluisi siis muutettuna: Tämän järjestön nimi on Californian (valtion) sosialistipuolue, Californian sosialistipuolue muodostuu osastoista ja yleisjäsenistä. Sen tulee olla olen-

nainen osa Yhdysvaltain sosialistipuolueesta ja olla sen päätösten alainen.
 (2) Muuttaa 1 luvun 2 pykälä muuttamalla osastojen lukumäärän yleisääneystyksen kannatuksissa "viidestä yhtä monesta kaunitissa" "kolmeen vähintään kahdessa kaunitissa" ja "sallimalla osaston tai osastojen, jotka edustavat 20 pros. jäsenmäärästä, kannattamaan." Pykälän b kohta kuuluisi muutettuna seuraavasti:
 Yleisääneystysehdotuksen voi tehdä mikä osasto tahansa. Ehdotusta täytyy kannattaa vähintään kolmen muun osaston vähintään kahdessa eri kaunitissa, edellyttäen että sellaiset osastot edustavat 10 pros. koko valtion jäsenmäärästä, tai osasto tai osastot, jotka edustavat 20 pros. jäsenmäärästä.

(3) Muuttaa 1 luvun 3 pykälän kohta b siten että äänestysluput lähetetään osastoille eikä yksityisille jäsenille. Muutettuna kuuluisi se kohta seuraavasti:
 Kaikissa valtion yleisääneystyksissä lähettää valtiosihteerille osastoille ja yleisjäsenille riittävästi äänestyslupuja ja kopioin äänestyskalle alistetuista ehdotuksista.
 (4) Muuttaa 1 luvun 4 pykälä b kohta poistamalla sanat "tulee mitättömäksi" ja asettamalla niiden tilalle "palauttakoon valtiosihteerille korjattavaksi". Muutettuna kuuluisi pykälä seuraavasti:
 Jos yleisääneystysesitys tai lausunto on kirjotettu solvaavassa kielessä, palauttakoon valtiosihteerille esityksen korjattavaksi.
 (5) Muuttaa 1 luvun 5 pykälä muuttamalla sanat "kymmenen päivän sisällä siitä lukiin kun se on asianmukaisesti sisällytetty" kuuluvaksi "seuraavassa neljännesvuotisessa yleisääneystyksessä". Pykälä tulisi kuulumaan muutettuna seuraavasti:
 Jos valtiokirjuri tai valtiosihteerin laiminlyö tai kieltäytyy antamasta korjattavaksi esitykselle seuraavassa neljännesvuotisessa yleisääneystyksessä, edellyttäen, että ehdotuksen tehnyt osasto aloittaa sen äänestyskalle 30 päivän sisällä sen ajan umpeutumista, joka valtiokirjuri on tehtävään täyttämiseen, ja siitä koittavat kuluut jäivät valtioviraston korvattavaksi.
 (6) Muuttaa II luvun 1 pykälä poistamalla sanat "yli kahdeksantoista vuotta" ja asettamalla niiden tilalle sanat: "Noudattavat sen vaatimuksia". Pykälä tulisi muutettuna kuulumaan seuraavasti:
 Sosialistipuolueen jäsenistö muodostuu kaikista sellaisista henkilöistä, jotka allekirjoittavat kansallisperuslain määräämän jäsenhakemuksen ja noudattavat sen vaatimuksia ja jotka hyväksytään asianomaisen osastoihin ja maksavat määrätty jäsenmaksut.
 (7) Muuttaa III luvun 1 pykälä kohta a lisäämällä sanat "tai haaraosasto". Muutettuna tulisi pykälä kuulumaan seuraavasti:
 Viisi tai useampia peruslain mukaisesti täysikuntoista jäsentä voivat perustaa osaston tai haaraosaston.
 (8) Muuttaa luku III, pyk. 1, lisäämällä uuden kohdan (b) joka kuuluu seuraavasti:
 Kussakin kaupungissa tulee olla vain yksi paikalliseräjä (local) mutta voi olla niin monta osastoa (branches) kuin tilanne vaatii. Kun yhdessä kaupungissa on kaksi tai useampia osastoja, tulee olla kaupungin keskuskomitea (City Central Committee) asianmukaisilla valtuuksilla siinä piirissä, paikallisten sellaisten komitea koskevien lakien mukaisesti. Vieraskielisten järjestöjen osastojen tulee kuulua kaupungin keskuskomiteaan haaraosastoina.
 (9) Muuttaa III luvun 2 pykälän a kohtaa muuttamalla sanan "osastoja" "haaraosastoiksi". (Nykyään käytetään suomalaisessa järjestössä vain sana "osasto" tarkoittamaan molempia "local" ja "branch", joten tässä itseasiassa ei tule mitään muutosta. — Suom. muistutus.)
 (10) Muuttaa III luvun 3 pykälän a kohta poistamalla sanat "kaikki henkilöt maksaa siitä 25 senttiä kuussa etukäteen" ja asettamalla sijalle "kaikille jäsenille. Kaksikymmentäviisi senttiä vuodessa jokaisen jäsenen jäsenveroista käytetään "bulletiniin" tilaustaan." Muutettuna tulisi se kuulumaan:
 Valtiovirasto julkaisee kuukausittaisia bulletteineja ja postittaa sen kaikille jäsenille. Kaksikymmentäviisi senttiä vuodessa jokaisen jäsenen jäsenveroista käytetään "bulletiniin" tilaustaan.
 (11) Muuttaa IV luvun 22 pykälä poistamalla sanat "valtiokirjuri" ja "valtio" ja lisäämällä uuden kohdan (a) joka kuuluu seuraavasti:
 Jos osasto tai haaraosasto asettaa jäsenen syytökseen, tulee osaston häntä kuulustella seuraavalla tavalla.
 (12) Muuttaa V luvun 1 pykälä b kohtaa lisäämällä sanan "rikoksiksi" jälkeen "ja aika ja paikka". Muutettuna kuuluisi se:
 Sanotun syytöskirjelmän tulee sanoa vissisti ja selvästi rikok-

sen tai rikokset ja niiden ajan ja paikan, josta jäsenstä syytetään ja peruslakipykälän jota on rikottu. Jokainen rikos (jos useampia kuin yksi) tulee olla erikseen luetteluna.
 (15) Muuttaa VII luvun 2 pykälä lisäämällä sanaan "järjestössä" jälkeen "tässä valtiossa". Pykälä kuuluisi muutettuna seuraavasti:
 Ei valtion toimeenpanevaan komiteaan ole kukaan jäsen kelloinen joka ei ole ollut hyvässä kunnossa oleva jäsen puoluejärjestössä "tässä valtiossa" vähintään kaksi vuotta ennen nimittämistä.
 (16) Muuttaa VII luvun 3 pykälä poistamalla kaikki sanat "komitea" jälkeen ja asettamalla sijaan sanat "seuraava edellisessä vaalissa korkeimman äänimäärän saaneella ehdokkaalla".
 (17) Muuttaa VIII luku muuttamalla valtion kirjuri-rakennuksen nimen "valtiokirjuri" ja 3 pykälän kuuluvaksi seuraavasti:
 Valtiokirjuri tulee olla järjestön toimeenpanevan virkailijan ja rakennuksen johtajan. Hänen tulee täyttää kaikki valtiosihteerin määräämät tehtävät.
 (18) Poistaa IX pykälän kansalliskomiteaa koskeva kohta sillä kansalliskomiteaa ei ole enää olemassa.
 Äänestys päättyy heinäk. 28 p. Äänestyksen tulokset pitää olla osaston kirjuriin ja kahden muun jäsenen allekirjoittamana valtiovirastossa viimeistään elokuun 2 p.

Nyt on kuitenkin vaikea sanoa, josko siihen tilaisuuteen ehditään saada ennen pyydettyjä puhujia, nim. Leinoa ja Marttilaa. Heillä saattaa olla menot silloin jonkin muulle, vaan jos sopii ja on tilaisuutta, niin olisivat tervetulleita. Jos Toverin toim. on tilaisuutta, niin teki hyvin ja ilmoittaisi tästä asiasta Leinoalle ja Marttilalle, syystä siitä, että tämän kirjoittajalla ei ole nykyisin tietoa Leino ja Marttilan kuluista. (Ei ole meilläkään. — Toim.) Maanant. heinäk. 5 p. oli "Grangen" eli farmarien ja työläisten picnic lähellä Centraliaa, johon oli kerääntynyt melko iso joukko kansaa. Puhujina esiintyi Centralialainen lakimies Elmer Smith, selostellen työläisten yhteistyöhommista, onnistuen siinä melko hyvin, samalla selostaen ja kosketellen viime vuotisista Centralian tapahtumia ja mistä ne johtuivat. Kovasti hänelle hurrahti ja apoteerattiin. Elmer on puoleensa vetävä puhuja ja kannattaa häntä kyllä käytä kuulemassa. Sitteen oli Seattlissa eräs kolmiluonon puhuja, joka parhaasta päästä ehdotti perustettavaksi työväen omaa sanomalehteä Lewis kauntiin ja jätettäväksi pois kaikki porvari-lehdet työläisten kodeista, varsinkin Centralian ja Chehalin porvari-lehdet. Kannatusta se homma näytti saavan, koska alkuperäisessä 500 dollariin oli summalla Lewis kauntiin ja jätettäväksi pois kaikki porvari-lehdet työläisten kodeista, varsinkin Centralian ja Chehalin porvari-lehdet. Kannatusta se homma näytti saavan, koska alkuperäisessä 500 dollariin oli summalla Lewis kauntiin ja jätettäväksi pois kaikki porvari-lehdet työläisten kodeista, varsinkin Centralian ja Chehalin porvari-lehdet. Kannatusta se homma näytti saavan, koska alkuperäisessä 500 dollariin oli summalla Lewis kauntiin ja jätettäväksi pois kaikki porvari-lehdet työläisten kodeista, varsinkin Centralian ja Chehalin porvari-lehdet.

Viime sunnuntai neljäntenä päivänä heinäkuuta oli meillä kenttäjuhla, joka onnistui sangen hyvin, ottaen huomioon, että se oli ensimmäinen laatuaan tällä paikkakunnalla. Tähän saakka nimittäin ei osaston, eikä minkään muunkaan vapaamielisen liikkeen taholta ole toimittu minkäänlaisia kesäjuhlia tällä, vaan on se neljäs päivä heinäkuun aikainen vain vietyt porporvarilliseen humpunkiin huimaantuneina.
 Ohjelma oli saatu melko monipuoliseksi lauluineen, puheineen ja runoineen sekä urheilukilpailuineen. Tässä ohjelmassa maittakaan se poikamiesten surkea häviö siinä köyden vetä-

dossa ulkomiesten kanssa. Mutta poikamiehet "profenteerivat", että ensi vuonna kenttäjuhlissa otavat häviönsä voitollaan takaisin, mutta näin epäluuloisen sivilisen mielestä ei tässä asiassa poikamiehiä auta muu kuin mennä naimisiin ja siten tulla pakkomiehiksi, josta taas olisi se vahinko, että ei sitten voisiko olla köydenvetokilpailuja ukkomiesten ja poikamiesten kesken kun ei poikamiehiä sitten enään olisi olemassakaan.
 Aineellisesti voitosta ei tämän kirjoittajalla ole tietoa muuta kuin se, että Leo Leino mii kirjallisuutta siinä neljänkymmenen dollarin arvosta. Mutta kansa kumminkin meni kotiinsa tyytyväisin mielin. Yleisöä olikin tullut muuttakin paikkakunnilta, Winlockista ja muualta ja "omanpaikkaset" myös olivat

juhlistamme runsaasti edustettuina.
 Te vieraan kylän ihmiset, tulkaa vastakin meillä käymään. Kyllä kaiketi meiltäkin teillä käydään juhlimassa. — L. G.

GOMPERS TUNNUSTAA RAKKAUTENSA COX'IN.
 Chicago, 7 p. heinäk. — Samuel Gompers, joka tunnetaan kieltoain vastustajana, varsinkin koska se tekee ihmisistä "bolshevikejä, tuo julki riemunsa siitä, että Ohion lakonsarkijä kuvernööri James M. Cox nimettiin presidentinehdokkaaksi demokraattien konventiosissa. Cox'in nimitystä pidetään "märkin" äänestävänä, "Cox oli johdonmukainen ehdokas", Jansui Säämi, joka on matkalla Washingtoniin.

PAIKKAKUNTIEN PIKKUILMOTUKSIA
 ILMOTUSHINNAT: — Kerran julaistuna 3 senttiä sana. Alin hinta 50 senttiä kerta. — Ilmotus pannaan 6 kertaa lehteen jos 5 kerrasta maksetaan. — Palstatuuma maksaa 70 senttiä kerta ja pannaan lehteen 6 kertaa jos 5 kerrasta maksetaan. — Seisovat ilmoitukset on \$2.00 rivi kuukaudelta, eli \$7.50 kuukausi yhden tuuman alalta.

Enoch E. Mathison, lakimies, huone 305 Spexarth Bldg., Astoria, Ore.

PARTUREITA
 CHAS. WIRKKALAN Parturilike 289 W. Bond.

AJATTAKAA PARTANNE ja leik kuttakaa hiuksenne Huttusen & Kähkösen sapassa Uniontownissa.

LAKKAREITA
 LÄÄKKEETON Dr. Jay T. Bangs, käsikirjoittaja. Puhelin 1225. — 540 Commercial St.

WERNER LAGUS, suomalainen lääkäri. Scandinavian American Bank Bldg. Tunnit: 10—12 ap. 2—4 ja 7—8 ip. Tel.: Kotiin 549, Konttoriin 829.

HIERONTAA
 antaa Wm. Cosman, 104 Astor St.

VALOKUVAAJIA
 MODERN PHOTO STUDIO, 523 Commercial St. Tel. 1093. Valmistaa hyviä kuvia.

AUTOMOBIIILIA VUOKRATAVANA
 CHAS. LAURU, Ajurilike. Puhelin 514, Asuntoon 772-J.

HIGHWAY EXPRESSIA ajetaan aina Knappaan asti sekä puita ja kolia kaupungissa. — Frank Johnson, 69 W. Bond St. Puhelin 666-J.

MYYTÄVÄNÄ
 KUN TARVITSETTÄ — huonekaluja, uunia, astioita, erittäin kalliita, jotka ovat sopivia ruokataloihin, niin muistakaa käydä tarkastelemaan meidän monipuolista varastoa. — FINNISH MERCANTILE CO.

KAIKKIA sähköalan kuuluvaa työtä tehdään halvalla ja huolellisesti Westersund ja Gustafson. — 213 W Bond St.

KALASTAJAT. Meillä on tuntuu ja McMahon uistimia, ja muita ka lastusvälineitä. Alfred Puusti & Co. 264 Taylor St.

RUOKATAVARAA
 TAYLOR GROCERY CO. myy kai kenlaista ruokatavaraa päivän hai viimpin hintoihin. Varastomme on ehdottomasti tuoretta. Tuomme ti laukenne kotiin vapaasti. — 253 Taylor Ave. Puhelin 1090.

GUNNARY & CO. kätiskauppa, en tissa Helligbergin apteekkirakennuksessa, sovittelee yleisölle uutta varastoaan ensiluokan ruokatavaraa. Palvelemme teitä parhaan kykymme mukaan. Käykää katsomassa. Puhelin 581. Uniontown.

FINNISH MEAT MARKET, Uniontownissa, on paras paikka ostaa lihaa Astoriassa. Koettakaa.

UUREITA suomalaisia leivoksia on aina saatavana Home Baking Co koettakaa meidän tuotteita. 1909 Franklin Ave. Puhelin 1045

KONEPAJOJA
 AUTOJEN KORJAUSTA — tehdäk huolellisesti ja nopeasti. — Sandvik Garage, 233 Taylor St. — Mitchell autorenkaita myydään.

SEPKN ja krenetyä tehdään huolellisesti. Piatin rautoja ja bae ketjeja aina varastossa. Kaasuke welding ja Machine Works, 453 Taylor Ave. Puhelin 327, Astoria, Ore. Kunnallisaikurin kohdalla.

RAVINTOLOITA
 VICTORSONIN RAVINTOLA Uniontownissa on paras ruokapaikka.

SAUNOJA
 Suomessa korkeimman tulkinnon suorittanut

Hieroja ja Sairasvoimistelijä ALBERT POHJANTÄHTI ottaa vastaan sairaita 272 Duane St. 6 ja 7 kadun välillä, Astoria. Puhelin 1089. — Myöskin

SAUNA
 yleisön käytettävänä tietain, keski- viikkona, perjantaina ja lauantaina, kello 11—1 p. p.

RAATALEITA
 LAINE & HEIMO, räätälit, 122—10 katu. Puhelin 1048.

JOHN MAKI, RÄÄTÄLI Uniontownissa, valmistaa pukuja naisille ja miehille. Vaatteita puhdistetaan ja prässätään. 224 Taylor Ave.

PALLOHAALIA
 KLUBIN PALLOHUONE, haalin al- kerrassa; virvokkeita, tupakkaa ja byvät pallopyydät. Siellä tavataan

AIKANNE kuluu hauskimmin kun talle Columbia Pool Haalim. Tutkaa katsomaan.

WEST END Billiard Parlor 227 Taylor Ave. Tutkaa kuluttamaan jouto-aikanne meille.

TUPAKKAN POLTTAJAT ja pallo pelajat tiedävät että liike runna edelleen vanhaan kulmassa.

THE MINT
 250 Taylor Ave. — Pallohuone. Tupakkaa ja virvokkeita.

S. HAKOLA RÄÄTÄLI
 No. 275 Taylor Ave. TEEN KATKEA AMMATTIIN KUULUVAA TYÖTÄ.

OSCAR PAAVOLA RÄÄTÄLI
 MIEHILLE JA NAISILLE. 1377 Franklin Ave., Astoria, Ore.

WEST END BILLIARD PARLOR
 Puhelin 1056.

Service Express EXPRESSIA JA BAGGAGE
 KOLIA, PUITA ja LAUDANAJOA

Huolellinen palvelus pienille ja suurille ajoille. Huonekalujen muutto erikois- alamme.

PARASTA LIHA
 Käsittelemme kaikkea ensiluok- kaisen lihaliikkeen kuuluvaa tavaraa. Farmareita suoraan ostamme sikoja, lehmä, vasikoita, kanoja y. m., josta maksamme päivän korkeimman hinnan.

254 Taylor Ave., Astoria, Ore. Puhelin 499.

Astoria Meat Market

KULUTTAJAT!
 Kannattakaa omaa liikettänne. Me myymme pasteroitua, pasteroimattomaa ja erikoismaitoa, kermaa ja vispikermaa.

Consumers Co-operative Association
 274 Commercial St. (6 & 7 katujen välissä)

HAUTAPATSAITA
 Tehkää tilauksenne tehtaastamme, niin säästätte itsellenne välittämien palkkion. Ensiluokan työ. Hinnat kohtuulliset.

ASTORIA GRANITE WORKS 424 Taylor Ave. — Astoria, Ore. Puhelin 872. Omistajat: THOMPSON & PELTO

Woodland, Wash.
 Heinäkuun neljäntenä päivänä juhlaa vietettiin täällä koko suurella joukolla. Yleisluotot olivat \$146.35. Siis hyvä tulos. Ohjelmaakin oli pois tihensä. Tov. V. Virta puhui päivänmerkityksestä meikäläisiin nähden ensi kertalaisena koko hyvin. Toivotaan että Virta jatkaa vain kyläsiitä hyvä tulle. Se on meillä kivessä saada ohjelmaa jossa olisi valinnan varaa, sitä todistaa se puujalkatanssi, jota ohjelmassa suoritettiin. Tulon ajatellessi, että se lienee sitä uutta ja repävää.

Osaston kokous on ensi sunnuntaina, t. k. 11 p. Muistakaa saapua uudet ja vanhat jäsenet, sillä silloin määrätään toimittajia s. s. osaston tehtäviin. Ottaa se vistus huomioon. Velvollisuus määrää jokaisen jäsenen täyttämään tehtävät vuorollaan ja jaettuina siten ettei yhden tarvitse monta japia ottaa sillä vaikka on kuinka ahkera niin liika on aina liikaa.

Enemmän on jo päätetty että ne portlandilaisten kanssa aiottu yhteiset juhlat toimeenpannaan 1 p. elokuuta, alkaen jo heinäkuun 31 p. iltana, josta kaikista sanotaan enemmän tuonnempana. — Kirjeenvaihtaja.

Rochester, Wash.
 Tämän kirjoittajalle juuri tiedotettiin, että ruotsalaiset ja suomalaiset toimeenpanevat kenttäjuhlan "Everybody's Picnic" heinäk. 11 p. Se on sunnuntaina. Puhujaksi tilaisuuteen tulleen lakimiehen ja työväen puhujan. Luonnollisesti jokainen tulee kuulemaan läheltä ja kaukaa. Ohisi hyvä, että ne, joihtenka sopii toisivat "juchia" mukanaan, vaan ilman sitäkin on tervetullut. Tämä picnic oli puheittaa jo viime kesäk. 27 p. ja johtoka tilaisuuteen tilattiin jo tunnettuja osuustoimintaa ja puoluetovereita puhujiksi, vaan joihtenkin syitten takia silloin täydyttiin peruttaa. Nyt ne juhlat kuitenkin tullaan pitämään jo enemmän ilmoitetussa paikassa, nim lähellä Rochesteria. Alfred Strandin puistossa.

Mt. Solo, Wash.
 Viime sunnuntai neljäntenä päivänä heinäkuuta oli meillä kenttäjuhla, joka onnistui sangen hyvin, ottaen huomioon, että se oli ensimmäinen laatuaan tällä paikkakunnalla. Tähän saakka nimittäin ei osaston, eikä minkään muunkaan vapaamielisen liikkeen taholta ole toimittu minkäänlaisia kesäjuhlia tällä, vaan on se neljäs päivä heinäkuun aikainen vain vietyt porporvarilliseen humpunkiin huimaantuneina.
 Ohjelma oli saatu melko monipuoliseksi lauluineen, puheineen ja runoineen sekä urheilukilpailuineen. Tässä ohjelmassa maittakaan se poikamiesten surkea häviö siinä köyden ve-

RÄÄTÄLIT Häkkinen & Perälä
 Valmistaa pukuja naisille ja miehille sekä puhdistaa ja silittää va- hoja. — (Lähellä Dwight Way'ta) 2549 Shattuck Ave. BERKELEY, CALIF.

Työ hyvä. — Hinnat kohtuulliset. Puhelin: Berk. 2881.

H. JOUTSEN
 Attorney and Counselor at Law, YLEINEN SUOMALAINEN LAKIMIES CALIFORNIASSA. Toimisto West Berkeley Pankkirakennuksessa. — Asunto: 2230 Browning St. Phone: Berk. 5491. W. Berkeley, Calif.

THOMAS LOWELL, KELLOSEPPÄ
 204 I. N. VAN NUYS BLDG. Phone 64969 Los Angeles, Cal.

Hallituksen kastelumaita myytävänä kuuluisassa Sacramento laaksossa Glenn County'ssa, Californiassa

Allekirjoittaneella on nyt tilaisuus suosittaa ja tarjota myytäväksi suomalaisille maalle aikoville tovereille seuraavaa:
 Kaikenkokoisia farmeja ja koteja, noin \$250.00—\$400.00 cekkeri. Raakoja maita eli niaan ja ohran sänkeä, joihtenka vesi on valmiina noin \$110.00—\$175.00 cekkeri. Kaikenkokoisia maitotaloja ja kanatarhoja varsin pienillä makoilla ja erinomaisen helpoilla ehdoilla. Yksi parhaista sitrona-seuduista Californiassa. Ihana ilman- ilma. Parhaat tiet koko Amerikassa. Kirjoittakaa lisätietoja ja kirjallisuutta eli tulkaa persoonallisesti tarkastamaan parasta tilaisuutta maailmassa. — Kirjoittakaa suomenkielillä jos mahdollista.

ORLAND, CALIFORNIA.

CASPER NYGORD

Sanitary Dairy Co.
 Puhdistettua ja pasteuriseerattua MAITOA JA KERMAA

Puhelin 418. 740 D katu.

SOPHIE LEHDON UUSI AJANMUKAINEN SAUNA

on yleisön käytettävänä kesäviikkona, perjantaina ja lauantaina kello 2:ta iltaapäivällä. — Annon hierontaa ja sairasvoimistelua myöskin.

ENSILUOKAN PUHTAUS. California St. ja Wabash Ave. kulma. EUREKA, CALIF.

MAKEISIA ja SODAVETTA "EUREKA BELLE" SIKARIA saavat kuluttajat suoraan tekijältä

EUREKA CIGAR CO. 119—5th St., EUREKA, CALIF.

California Fish Market
 Erikoisutemme tuoret, savustetut ja suolaut kalat. Puhelin 167. 211 First St., Eureka, Calif.

Donnel Foto Studio
 310 F Street. Olemme iloisia kun niemme tuttuja kasvoja samoin myös paljon uusia. EUREKA, CALIF.

R. J. SANDERS Hautaustoimisto
 621 Third Street, EUREKA, CALIF.

EUREKAN, CALIF., ILMOTUKSIA

THE READERS AND SUPPORTERS OF THE TOVERI have decided to trade with only those businessmen who advertise in the TOVERI now, or decide to do so in the future. Businessmen of Eureka, take notice of this! If you are afraid of illegal forces you can advertise without text. We know all the advertisers.
 Readers and Owners of the Toveri, Eureka, Calif.

ANDERSON & ELONEN RUOKA- JA SEKA- VARAKAUPPA
 California & Cedar kadun kulma. Eureka — Puhelin 626 — Calif.

(MAKSETTU TILA.)

UUSI HÖYRYSAUNA
 AVOINNA JOKA KESKIVIKKO, PERJANTAI JA LAUVANTAI KELLO KAHELTA ILTAPÄIVÄLLÄ. Alusvaatteita otetaan pestäväksi. EUREKA STEAM BATH 203 W. Grand Ave. EUREKA, CALIF.

PYYTÄKÄ WILSONIN SOODA-VETTA
 Paras karboneerattu juoma. Enemmän suosittu ovat 'Cherry Blossom', 'El Porto', 'Glory' ja 'Loganberry'. Puhelin 52. — Seitsemäs ja California St. — Eureka.

Ennen ostoksille läh- töänne tarkastakaa To- verin ilmoitus-osastoa.

Pacific Pharmacy
 H. R. SIMMONDS, Prop. Puhelimet 9 ja 39. 2 ja F. St. Eureka, Calif.

AINO RANTALA
 Tarjoaa teille RUOKAA ja ASUNNON 202 3mas katu, CALIF.

ROMA BAKERY
 Koettakaa kerta meidän leipo- man leipää, niin olemme varmat, että tulette sen meitä aina osta- man. 603 California St. — Telef. 569

HIEROJA
 MRS. LIINA OJALA suorittanut tut- kinnon Helsingissä. Antaa hierontaa, sairasvoimisteluja ja alkoholipyllyä. 1823 California St., CALIF.

Anderson & Bredon
 Käsittelevät uusia ja käytettyjä HUONEKALUJA Kangas ja Ruuhomattoja ja Uuneja Toppaustyö Erikoisuutemme 7 Fifth St., Eureka, Calif.

TEETÄ, KAHVIA, MAUSTEITA
 A. E. CHRISTENSEN Telef. 520. Eureka, Cal.

JAN THE TAILOR
 Tekevät ehdottomasti parhaista kankaista parhaita pukuja. Puhdistetaan ja silitetään! J. W. KYLKINEN, omistaja 310—3a katu. EUREKA, CALIF.